MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo thông báo số     /TB-BV ngày 17/11/2025 của Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần)

 …………………, ngày …… tháng … năm 2025
BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần

……………..(Tên đơn vị báo giá) Kính gửi Quý cơ quan Bảng báo giá máy vi tính để bàn chi tiết như sau:

TT Tên thiết bị
Tên thương mại và
đặc tính kỹ thuật

của thiết bị

Đơn
vị

tính

Số
lượng

Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ)

Thời gian
bảo hành

Hãng sản
xuất

Xuất xứ
Ghi
chú

01 Máy vi tính để bàn  Bộ 06

TỔNG CỘNG

(Tổng cộng số tiền bằng chữ:…………………………………………………………………………………………………………………………….)

Ghi chú:

1. Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí lắp đặt, bàn giao, nghiệm thu,
hướng dẫn sử dụng tại địa điểm sử dụng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán bất cứ khoản tiền nào khác.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận
đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về
doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa, thiết bị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.